Fundacion para la Investigacion Biomédica Hospital Gregorio Marafion

A continuacion se relacionan los productos o servicios correspondientes a contratos menores de los que la FUNDACION PARA LA INVESTIGACION BIOMEDICA DEL HOSPITAL GREGORIO MARARNON solicita oferta
publica. La vigencia de dichas peticiones de oferta se sefiala al inicio del listado. Para optar a las mismas envie su oferta a gestion.compras.ext@iisgm.com

REQUISITOS DE LA OFERTA:

- Sélo se puede licitar a un expediente de compras por cada correo electrdnico. Si desea licitar a mas de un expediente de compras debera enviar un correo por cada uno

de ellos.

- Indicar en el campo asunto el nimero de expediente y su denominacion fiscal.
- En caso de que el expediente incluya mas de una linea/articulo, las ofertas deben comprender el expediente completo, es decir incluir todas y cada una de las
lineas/articulos. No se aceptaran ofertas que sélo detallen una de las lineas/articulos.
- La oferta debe recoger los datos fiscales completos del licitante.

- El precio maximo de licitacion es el recogido en el campo Importe.

Consultas: gestion.compras.ext@iisgm.com

Fecha inicio presentacion de ofertas

Fecha fin presentacion de ofertas

03/08/2023

08/08/2023

N2 Expediente
002-2023/23
002-2023/24
003-2023/601

003-2023/602

003-2023/603

003-2023/604

004-2023/47

009-2023/135

6/8/2023
7/8/2023

Proyecto
G029834 Estudio de fase Ib/Il GO29834
INCB 50465-205 Ensayo Clinico fase Il
$2022/BMD-7216 AGES-CM 3 Ambiente y
Genes en Esquizofrenia
AC20/00091 ACCIONES COMPLEMENTARIAS
2020.Desarrollo de un Biomarcador

AC20/00091 ACCIONES COMPLEMENTARIAS
2020.Desarrollo de un Biomarcador

$2022/BMD-7403 RENIM-CM Red Madrilefia
de Nanomedicina en Imagen Molecular
GS22BMD/01 Dynamics of circulating tumor
DNA and other biomarkers prior
FIBHGM-FGIFAR-2014 SERVICIO
ANIMALARIO. FERNADO ASENSIO RUBIO

B3451020
P121/00344

Denominacion Articulo
Otros softwares
Otros softwares
Inscripciones a congresos

Alojamiento europeo

Alojamiento europeo

Disefio grafico e impresion de material
cientifico, folletos, memorias y similar
Otros softwares

Animales de experimentacién

REVISION INGLES ARTICULO CIENTIFICO
Cubreobjetos circular 12 mm/1000UDS 1
(70,40€)

Gestidn y envio

Linea/ Articulo
Andlisis bioinformatico

Andlisis bioinformatico

Inscripciones Ana Echevarria Bruno al congreso ECNP 36th en
Barcelona del 7 al 10 de oct 2023

Alojamiento Praga 5-10 septiembre 2023, Mario Gonzalez
Arjona, asistencia WMIC 2023, Praga, Republica Checa, 5-9
septiembre 2023

Alojamiento Praga 5-10 septiembre 2023, Beatriz Salinas,
asistencia WMIC 2023, Praga, Republica Checa, 5-9 septiembre
2023

Impresion 2 posteres presentacidn de resultados en el WMIC
2023, Praga, Republica Checa, 5-9 septiembre 2023

Andlisis bioinformético

SAFE CRINKLETS NATURAL

LIGNOCEL BLOCK LARGE

REVISION INGLES ARTICULO CIENTIFICO
Cubreobjetos circular 12 mm/1000UDS 1 (70,40€)
Gestién y envio

Cantidad

1.041,83
905,87
55,00

555,50

555,50

55,00
2.177,30
184,80
174,66

572,00
97,24



